

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense
CVR-nr. 26577527

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

Dirigent

Navn: Bent Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117 1. Th
5400 Bogense

CVR-nr.: 26577527
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af udlejningsapparater, samt salg af audio m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2016 et overskud efter skat på 127 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	119.569	28
Andre finansielle indtægter	2	42.586	57
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(77)</u>
Resultat før skat		162.155	8
Skat af årets resultat	4	<u>(35.636)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>126.519</u>	<u>5</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>74.819</u>	<u>(46)</u>
		<u>126.519</u>	<u>5</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.146.716	1.125
Finansielle anlægsaktiver	5	1.146.716	1.125
Anlægsaktiver		1.146.716	1.125
Råvarer og hjælpematerialer		30.477	40
Varebeholdninger		30.477	40
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		0	8
Likvide beholdninger		2.436.484	2.330
Omsætningsaktiver		2.466.961	2.378
Aktiver		3.613.677	3.503

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.317.073	3.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>3.568.773</u>	<u>3.493</u>
Skyldig selskabsskat		21.674	0
Anden gæld		<u>23.230</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.904</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.904</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>3.613.677</u>	<u>3.503</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.242.254	50.600	3.492.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	74.819	51.700	126.519
Egenkapital ultimo	200.000	3.317.073	51.700	3.568.773

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	42.586	57
	42.586	57

	2016 kr.	2015 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	77
	0	77

	2016 kr.	2015 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.636	2
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	35.636	3

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.304.228
Kostpris ultimo	1.304.228
Opskrivninger primo	(179.378)
Årets opskrivninger	21.866
Opskrivninger ultimo	(157.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.146.716
